
                                              
 
 
 
 
 
 

 PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻIEM 
VISIEM INTERESENTIEM 

 
26.06.2019. 

Dabas muzejā notiks izstāde „Rožu dārzs 2019’’  
 

Latvijas Dabas muzejā no 2019. gada 3. līdz 7. jūlijam norisināsies izstāde 

„Rožu dārzs 2019”, kas veidota sadarbībā ar pieredzējušiem rožu audzētājiem no 

stādaudzētavas SIA „Latroze”.  

 

Vasaras otro pusi ievadot, Latvijas Dabas muzejā notiks rožu izstāde, kas rīkota 

sadarbībā ar zinošajiem audzētājiem no stādaudzētavas „Latroze”. Pieredze uzkrāta vairāk 

nekā 20 gadu ilgā darbā, un kā pastāstīja SIA „Latroze” valdes locekle Madara Gulberga, „savā 

daudzveidībā rozes ir nepārspējamas, un nereti cilvēkiem ir grūti izvēlēties rožu šķirni, kas ne 

tikai patīk, bet ir arī atbilstoša dārza apstākļiem”. Izstādē varēs aplūkot vairāk nekā 100 Latvijas 

apstākļiem piemērotas rožu šķirnes – floribundrozes, tējhibrīdrozes, klājeniskās rozes, parka 

rozes, vīteņrozes, krūmrozes un angļu rozes. Šogad īpaši liels pieprasījums novērots pēc angļu 

krūmrozēm, jo tās izceļas ar savu bagātīgo ziedēšanu un spēcīgo aromātu.  

Aicinām apmeklēt izstādi, tikties ar pieredzējušajiem dārzkopjiem, iegādāties stādus un 

aprunāties par rožu kopšanu un audzēšanu.  

Izstādes atklāšana 3. jūlijā plkst. 12.00 Latvijas Dabas muzeja 2. stāva izstāžu zālē. 
 

Izstādes darba laiks: 

3. jūlijā – 12.00–17.00 

4. jūlijā – 10.00–19.00 

5., 6. un 7. jūlijā – 10.00–17.00 

 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Polīna Šķiņķe 

Latvijas Dabas muzeja  
Komunikācijas nodaļa 
Tālrunis: 67356058 

E - pasts: polina.skinke@ldm.gov.lv 


